TOOLS Fiche Prodult

BALAIS EN

FIBRE DE COCO - SANS MANCHE - 600 MM

REFERENCE : 146.2060 EAN : 4042146213537

® Balais en fibre naturelle de coco

® Douille métal vissée

Attribut de fonction 1
Code EAN

Dimension D

Longueur totale L en mm
Manche de rechange
Matiere

Poids

sans manche

4042146213537

28,0 mm

600,0 mm

144.0781

Plastique

700 g
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